

Avsender: Ragn-Sells AS Postboks 453, 1471, LØRENSKOG

Freddy Håland  
Mannesvegen 67  
4275 SÆVELANDSVIK

Side	1(1)	302
Foretaksregisteret	NO 952 187 627 MVA	
Telefon	0 8 8 9 9	
E-post adresse	08899@ragnsells.no	
Bankkonto	5102 05 15132	
IBAN	NO8851020515132	
SWIFT	DNBANOKKXXX	

Kundenummer:	6415631	Fakturanummer:	7054051
Kundens Org nr:		Betalingsreferanse/KID:	00070540513
Grunnlag MVA:	13 847.28	Betalingsbetingelser:	Netto pr. 15 dager
MVA:	3 461.82	Fakturadato:	03.01.2023
MVA Fritt:		Forfallsdato:	18.01.2023
Forhåndsbetalt beløp:		Deres ref.	Freddy Håland
<b>Å betale Inkl mva: NOK</b>	<b>17 309.10</b>		

Ved sen betaling belastes renter iht. renteloven. Reklamasjon sendes inn via kundeportal eller til reklamasjon@ragnsells.com innen 8 dager. Den norske Regjeringen har innført Co2 avgift på avfall til forbrenning fra 01.01.2022. Dette utgjør 106,00 pr tonn. Og som følge av energiprisene innfører vi ett oljetillegg på alle transporter fra 18.03.2022 Det vil bli prisendring på våre varer og tjenester fra 01.01.2023

Anlegg: 1  
Mannesvegen 67  
Mannesvegen 67  
4275 SÆVELANDSVIK

Rekvisisjon:  
Referanse: Freddy Håland  
GLN:  
Prosjektnummer:

O: 23872528	Dato: 20.12.2022	Type: Krok container 20 M3	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Avslutt			1.00	Stk	1 776.00	1 776.00
Behandlingsavgift 1149 Blandet bearbeidet trevirke			4.54	Tonn	773.00	3 509.42
Bompenger			1.00	Stk	28.00	28.00
Oljetillegg			0.05	Stk	1 776.00	88.80
08.12.2022-20.12.2022 Leie			13.00	Dag	66.00	858.00
Ekspedisjonsgebyr			1.00	Stk	49.00	49.00
O: 23919286	Dato: 30.12.2022	Type: Krok container 20 M3	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Avslutt			1.00	Stk	1 776.00	1 776.00
Behandlingsavgift 1149 Blandet bearbeidet trevirke			6.62	Tonn	773.00	5 117.26
Bompenger			1.00	Stk	28.00	28.00
Oljetillegg			0.05	Stk	1 776.00	88.80
23.12.2022-30.12.2022 Leie			8.00	Dag	66.00	528.00